
Smlouva o vypořádání závazků

(dále také jen „tato smlouva")

.-/ .-.

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

1 0. 07. 2019

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stran ami:

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

Zhotovitel: Colsys s.r.0.
Sídlo: Buštěhradská 109, Kladno
Zastoupený: Ing. Pavlem Hlavinkou, jednatelem
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
č. ú. : 0200240009/2700

Československá obchodní banka a.s.
117573603/0300

IčO: 14799634
DIČ: CZ14799634
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 902
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany")

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2019 Smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva"), jejímž

předmětem byla realizace stavebních úprav vnitřních prostor suterénní místnosti v budově
FAPPZ-B. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr
zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy v 1. pp budovy FAPPZ B,
místnost 016, areál ČZU".

2. Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel je veřejnou vysokou školou a byly splněny další
podmínky zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
podléhala uzavřená Smlouva povinnosti uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění Smlouvy v registru smluv došlo dne 28. 5.
2019, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy
a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku opožděného uveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

a



Práva a závazky Smluvních stran
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smlouvy, uskutečněná před její účinností, považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
ve Smlouvě, budou splněna podle Smlouvou sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany se tímto zavazují k neprodlenému uveřejnění této smlouvy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

"1.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného
znění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účínnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími
právními předpisy.

4. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, který je dostatečně určitý a
srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto
smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy
svých oprávněných zástupců.

2 5 -06- 2019
V Praze dne.................. V Praze dne..................

ČESKA 3 s.r.0.
.47'Äžáí § í IZEMĚDĚLSKÁf Buště.čradská 109

» LI luNIVERZITA j rl| rb/272 CS Kladno- Dubí
-*J.2.i mi *,-4 V PRAZE p.:/21 / ...............1.1.L,36(1.0.CZ14739634 (35)

Ing. Jana Vohralíkôvá, 1*ěšťöř-Rä---------- Ing. Pavel Hlavinka, jednatel

Prověřeno piávníin odd CZU V


